2.0 fol. (f. 3): «(homi)nem temperantiam». 
Olim: L. 148. 
Proc.: Franciscanos. Es el t. 109 del cat. de 1715 (Gottron, 222). 

Signatura antigua «R.6.18» en el lomo que corresponde al cat. de 1805. 
Bibl.: Obrador, ms. 111, 167 ss.; Bohigas, 7. 

994. R. LLULL: Opera varia latina; Fragmenta lulliana. 

S. xv med. Papel (ff. 1, 33 perg.). 4 + 1 + 223 ff. 137 X 104 mm. 
(caja: 103 X 70). 21-29 líneas. 

l. [Deffinitiones principiorum]. Inc. f. i: «Bonitas, differentia, 
utrum, Deus, iusticia ... » Expl. f. iv: «Gloria est ipsa delectatio in 
qua quiescunt principia». 

2. (Ibid.). Inc. f. 1: «Bonitas, diferencia, utrum, magnitudo, concor
dancia, quid». Expl. f. 2 v: «Minoritas est ens circa nichih. 

3. Questiones sive regulae. Inc. f. 2 v: «Utrum dubitatio affirmacio 
negacio ... » Expl. f. 3: «Cum quo est pars. Pars est in parte. Partes 
sunt in tato et e converso. Totum transmitit similitudinem suam et sua
rum partium». 

4. (Arbol del Arbor philosophiae desideratae [f. 4].) ¿Añadido 
s. XVII? Cf. núm. 9 infra. 

5. Ars brevis. Cf. 993.1. Inc. f. 6 v. Expl. f. 48 v: «Utilitatis Ray
mundus hunc librum . . . anno Domini ... » 

6. [Anónimo, Comentario o notas lulianas]. Inc. f. 49: «Ars gene
ralis dividitur in duas partes, scilicet in tehoricam [sic] et praticam. 
Tehorica est cognitio quae habet de difinitionibus et questionihus et 
figuris et de modo distinguendi seu procedendi per artem». Expl. f. 57: 
«et per xvam que est quarta de cum quo est in bono subiecto cum 
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quo subiectum bonum bonificat, etc. Deo gratias». Este tratado se en
cuentra también en ms. Roma, Casanatense 1414 (s. xv) ff. 148-171 v 
(cf. Pérez, Roma, núm. 119,13) y en ms. Ambros. Y. 21 sup. (s. xv) 
ff. 41 ss. (procedente de Mallorca). 

7. Ars iuris. Inc. f. 59: «Quoniam vita hominis brevis est et scientia 
iuris multum est prolixa». Expl. f. 97: «et contra regulas et principia 
huius artis. De rubricis questionum: Queritur que sunt iuris princi
pia... (f. 98) Queritur utrum persona singularis de collegio possit 
vendere rem communem». Ed. Roma, 1516 (RD 63); Palma, 1745 (RD 
331). Bibl.: HLF 73, Lo 3/50, Ot 222, Av 28, CA 25, Gl du, Díaz 1838. 

8. Ars brevis que est de predicacione. Inc. f. 99: «Cum c>.rs magna 
predicacionis que sic infüulatur: Deus cum tua gratia, misericordia et 
pietate incipit isre liber, qui est de virtutibus et vitiis». Expl. f. 120: 
«per hominem subtilem intellectum habentem et qui habet eam scire 
ad ipsam magnam affeccionem habeat. Finivit Raymundus hunc librum 
in civitare Maioricarum anno Domini MºcccxII" Incarnationis Domini 
nostri Iesu Christi mense febroari». Inédito. Bibl.: HLF 248, Lo 4/53, 
Ot 172, Av 181, CA 131, Gl gf, Díaz 1904.